0

1

0

0

0

Material Permanente (4490-52) 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas (Impostos) 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 4.320,00 0,00 4.320,00

Valor total solicitado em Reais: R$ 4.320,00

Quatro Mil e Trezentos e Vinte Reais  

1.11 Mudanças e Dificuldades

Mudanças ocorridas: Nenhuma mudança em relação ao projeto

Dificuldades ocorridas: A única dificuldade foi em obter carro para locomoção, deixando algumas
atividades a desejar.

1.12 Conclusões e Perspectivas